
                                                           Управление образования  
Администрации Сеченовского муниципального округа 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Болтинская основная школа 
Сеченовского муниципального округа Нижегородской области 

(МБОУ Болтинская ОШ) 
 

П   Р   И  К  А   З 
 

10.01.2025 г.                                        №2 
с. Болтинка        

                                                                 
Об утверждении положений антикоррупционной политики МБОУ 
Болтинская ОШ 
   
В соответствии со ст.13.3. ФЗ-273 от 25.12.2008 года «О 

противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных 
правонарушений, 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить  Положение об антикоррупционной политике. 
2.  Утвердить  Положение о порядке уведомления работниками 

МБОУ Болтинская ОШ о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов. 

3. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков. 
4. Утвердить Положение  о порядке уведомления работодателя о 

случаях склонения работника МБОУ Болтинская ОШ  к совершению 
коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику 
информации о случаях совершения коррупционных правонарушений. 

5. Утвердить Положение о «Телефоне доверия» МБОУ Болтинская 
ОШ. 

 

 
Директор школы: ______________ Д.М. Савкин 
  

  
  
  
  
  
  



 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  


	П   Р   И  К  А   З
	Об утверждении положений антикоррупционной политики МБОУ Болтинская ОШ

		2025-05-19T10:17:39+0300
	Савкин Дмитрий Михайлович
	Я являюсь автором этого документа




